

## AUTOPOPRAWKA

### do Projektu Uchwały Sejmiku z dnia 13 maja 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na rok 2020

- I. W załączniku Nr 1 „Planowane dochody na 2020 r.” dodaje się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej autopoprawki.
- II. W załączniku Nr 2 „Planowane wydatki na 2020 r.” dodaje się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej autopoprawki.
- III. Dokonano zmian w załączniku Nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku” zgodnie z niniejszą autopoprawką.
- IV. Dokonano zmian w załączniku Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku” zgodnie z niniejszą autopoprawką.
- V. Dokonano zmian w załączniku Nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” zgodnie z niniejszą autopoprawką.

## UZASADNIENIE

Zaproponowane zmiany w załączniku nr 1 oraz 2 związane są ze:

### Zwiększeniem dochodów i wydatków budżetu przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku

- o kwotę 2 970 000 zł w związku ze zwiększeniem budżetu projektu partnerskiego „Liderzy kooperacji” nr POWR.02.05.00-00-0208/17-00 o dodatkowe zadanie obejmujące działania w walce z koronawirusem COVID-19 na 2020 rok. Wyżej wymieniony projekt realizowany jest na podstawie podpisanej umowy o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 zawartej w dniu 28.03.2018 r.

### Zmniejszeniem i zwiększeniem wydatków budżetu przez Urząd Marszałkowski w Białymstoku, w tym:

- 1) o kwotę 1 085 209 zł przeniesienie środków finansowych z rozliczeń z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji, z przeznaczeniem na:
  - kwota 100 000 zł zmiany dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie zobowiązań wynikających z planowanej bezpośrednio zawartej umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego ze spółką Podlaska Komunikacja Samochodowa NOVA S.A. Przedmiotowa umowa ma obowiązywać w okresie od lipca do grudnia 2020 roku;
  - kwota 50 000 zł zwiększenie planu finansowego spowodowane jest zmianą siedziby (przekazanie w trwałe zarząd części nieruchomości na rzecz PBPP- Decyzja DGN-I.2501.18.2020 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 19.03.2020r.). Lokal znajdujący się w trwałym zarządzie Centrum Edukacji Nauczycieli wymaga poniesienia kosztów związanych z przystosowaniem tego lokalu do wykonywania zadań powierzonych PBPP oraz odpowiednich warunków pracy. Przeprowadzenie prac budowlanych w pomieszczeniach biurowych (postawienie ścian działowych), przebudowa pomieszczeń sanitarno-socjalnych. Wykonanie wewnętrznej sieci umożliwiającej korzystanie ze sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych, wydzielenie monitoringu z ogólnej sieci monitoringowej, wydzielenie instalacji elektrycznej i montaż licznika, koszty związane z przeprowadzką, oraz opłaty związane z administrowaniem budynku;
  - kwota 35 209 zł na udzielenie dotacji celowej powiatowi siemiatyckiemu. Pomoc finansowa będzie przeznaczona na współfinansowanie opracowania dokumentacji projektowej – Etap I dla zadania „Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabtonna Lacka, Powiat Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie”;
  - kwota 900 000 zł zwiększenie dotacji podmiotowej Muzeum Podlaskiemu w Białymstoku – zadanie BK/6 - o kwotę 900 000 zł przeznaczone zostanie na pokrycie bieżących wydatków instytucji. W związku z zaistniałą sytuacją spowodowaną pandemią wirusa COVID-19 Muzeum Podlaskie w Białymstoku zostało zamknięte 12 marca 2020 r., co wpłynęło na utratę wszystkich dochodów związanych z bieżącą działalnością, świadczonymi usługami i czynszami dzierżawnymi. Dyrektor Muzeum prognozuje, iż pomimo

częściowego otwarcia instytucji utraci 90% planowanych dochodów. Spowoduje to brak pokrycia podstawowych potrzeb instytucji. W związku z powyższym niezbędne jest zwiększenie dotacji na bieżącą działalność instytucji

- 2) o kwotę 200 000 zł zmiany dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie zobowiązań wynikających z planowanej bezpośrednio zawartej umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego ze spółką Podlaska Komunikacja Samochodowa NOVA S.A. Przedmiotowa umowa ma obowiązywać w okresie od lipca do grudnia 2020 roku
- 3) o kwotę 344 500 zł w związku z brakiem możliwości realizacji planu merytorycznego instytucji w zakładanej formie ze względu na panującą w kraju pandemię wirusa COVID-19 Dyrektor Podlaskiego Instytutu Kultury wnioskuje o zmianę przeznaczenia środków w wysokości 344.500 zł zaplanowanych pierwotnie na dotacji podmiotowej z przeznaczeniem na Podlaską Oktawę Kultur na dotację inwestycyjną z przeznaczeniem na wkład własny do zadania pn.: „Kultura dostępna dla każdego. Zniesienie barier architektonicznych, przebudowa i remont WOAK w Białymstoku”
- 4) o kwotę 100 000 zł dotyczy zwiększenia środków finansowych na zadaniu BK/1 tj. Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku. Zwiększa się dotację celową (par. 2800) o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na realizację wraz z Narodowym Teatrem Akademickim w Mińsku wersji online spektaklu pn.: „Irańska konferencja” oraz przygotowania również w wersji online obejrzenia i wysłuchania czytania fragmentów „Pana Tadeusza” A. Mickiewicza. Zwiększa się także dotację podmiotową Teatru Dramatycznego o kwotę 70.000 zł w związku z prowadzoną działalnością merytoryczną instytucji, w tym na zwiększenie zatrudnienia o jeden etat. Jednocześnie zmniejsza się środki w wysokości 30.000 zł z zadania BK/11 tj. Współorganizacja imprez kulturalno-patriotycznych w tym promocja kultury oraz środki w wysokości 70.000 zł zabezpieczone w budżecie województwa na zadaniu BK/1 jako dotacja celowa z przeznaczeniem na działania promocyjne
- 5) o kwotę 800 000 zł przesunięcie środków finansowych z zadania GM/4, dział 600 rozdział 60003 § 6010, przeznaczonych na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki PKS NOVA S.A., zostanie przeznaczone na zwiększenie środków na dokapitalizowanie Spółki WOSiR Szelmant Sp. z o.o., dział 926 rozdział 92601 § 6010. Pomimo prowadzenia oszczędnej gospodarki pieniężnej na dzień dzisiejszy prognozuje się, że wolne środki finansowe znajdujące się na rachunku bankowym Spółki wystarczą na finansowanie działalności Ośrodka do końca czerwca br. W związku ze skrajnie niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi w sezonie zimowym 2019/2020 Ośrodek nie miał możliwości prowadzenia podstawowej działalności. Obecnie dużym problemem w działalności WOSiR Szelmant okazała się sytuacja epidemiologiczna związana z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2. Większość rezerwacji w hotelu na miesiąc maj - czerwiec zostało odwołanych. W związku z obecną sytuacją istnieje też wysokie prawdopodobieństwo, iż w najbliższych miesiącach ograniczona liczba osób skorzysta z usług wyciągu nart wodnych, oraz parku linowego. Mimo braku przychodów ze sprzedaży WOSiR Szelmant Sp. z o.o. dalej ponosić będzie wysokie koszty stałe, tj. wynagrodzenia (większość osób pracuje na umowie o pracę), rachunki za energię, wodę, podatki od nieruchomości oraz inne zobowiązania. Podniesienie kapitału zakładowego jest zatem warunkiem niezbędnym do dalszego funkcjonowania Spółki

#### Zmniejszeniem wydatków budżetu:

- o kwotę 6 000 000 zł zmniejszenia planowanych wydatków w § 4270 (zakup usług remontowych) w zadaniu budżetowym Nr 3 – Remonty dróg i chodników Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku;
- o kwotę 3 500 000 zł dotyczy zmniejszenia dotacji inwestycyjnej na zadaniu BK/1 tj. Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku. Zaplanowane środki finansowe miały zostać przeznaczone na remont Teatru Dramatycznego. W związku z koniecznością dokonania zmian w projekcie Teatr Dramatyczny nie jest w stanie wykorzystać w całości zaplanowanych środków na powyższy cel w roku bieżącym.

#### Zwiększeniem wydatków budżetu:

- 1) o kwotę 9 800 000 zł zmiany dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie zobowiązań wynikających z planowanej bezpośrednio zawartej umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego ze spółką Podlaska Komunikacja Samochodowa NOVA S.A. Przedmiotowa umowa ma obowiązywać w okresie od lipca do grudnia 2020 roku.
- 2) o kwotę 46 000 zł celem zabezpieczenia środków na pokrycie sfinansowania zakupu sprzętu komputerowego:
  - do realizacji zadań związanych z tworzeniem i modyfikacją baz danych zawierających informacje o podmiotach korzystających ze środowiska oraz wykonywaniem czynności kontrolnych, w ramach



środków przewidzianych samorządowi województwa zgodnie z zapisami *ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 ze zm.)*,

- do obsługi systemu opłat produktowych, w ramach środków przewidzianych samorządowi województwa zgodnie z zapisami *ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 542 ze zm.)* oraz *ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1932 ze zm.)*.

Środki na powyższy cel pochodzą z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, tj.:

- 3% od wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska gromadzonych na podstawie *ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska kwota 40 000 zł*,
- 2 % od wpływów z tytułu opłat produktowych na podstawie *ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz opłacie produktowej*, a także 10 % od wpływów z tytułu opłat produktowych na podstawie *ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi kwota 6 000 zł*.

#### **Zaproponowane zmiany w załączniku nr 3 przez Urząd Marszałkowski w Białymstoku**

Przesunięcie środków finansowych w wysokości 800.000,00 zł z zadania GM/4, dział 600 rozdział 60003 § 6010, przeznaczonych na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki PKS NOVA S.A., zostanie przeznaczone na zwiększenie środków na dokapitalizowanie Spółki WOSiR Szelmont Sp. z o.o., dział 926 rozdział 92601 § 6010. Pomimo prowadzenia oszczędnej gospodarki pieniężnej na dzień dzisiejszy prognozuje się, że wolne środki finansowe znajdujące się na rachunku bankowym Spółki wystarczą na finansowanie działalności Ośrodka do końca czerwca br. W związku ze skrajnie niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi w sezonie zimowym 2019/2020 Ośrodek nie miał możliwości prowadzenia podstawowej działalności. Obecnie dużym problemem w działalności WOSiR Szelmont okazała się sytuacja epidemiologiczna związana z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2. Większość rezerwacji w hotelu na miesiąc maj - czerwiec zostało odwołanych. W związku z obecną sytuacją istnieje też wysokie prawdopodobieństwo, iż w najbliższych miesiącach ograniczona liczba osób skorzysta z usług wyciągu nart wodnych, oraz parku linowego. Mimo braku przychodów ze sprzedaży WOSiR Szelmont Sp. z o.o. dalej ponosić będzie wysokie koszty stałe, tj. wynagrodzenia (większość osób pracuje na umowie o pracę), rachunki za energię, wodę, podatki od nieruchomości oraz inne zobowiązania. Podniesienie kapitału zakładowego jest zatem warunkiem niezbędnym do dalszego funkcjonowania Spółki.

#### **Zaproponowana zmiana w załączniku Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku”**

polegająca na zwiększeniu przychodów z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, tj.:

- 3% od wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska gromadzonych na podstawie *ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska kwota 40 000 zł*,
- 2 % od wpływów z tytułu opłat produktowych na podstawie *ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz opłacie produktowej*, a także 10 % od wpływów z tytułu opłat produktowych na podstawie *ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi kwota 6 000 zł*.

#### **Zaproponowane zmiany w załączniku Nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych”;**

- 1) zwiększa się dotację celową Teatru Dramatycznego o kwotę 30 000 zł z przeznaczeniem na realizację wraz z Narodowym Teatrem Akademickim w Mińsku wersji online spektaklu pn.: „Irańska konferencja” oraz przygotowania również w wersji online obejrzenia i wysłuchania czytania fragmentów „Pana Tadeusza” A. Mickiewicza. Zwiększa się także dotację podmiotową Teatru Dramatycznego o kwotę 40 000 zł w związku z prowadzoną działalnością merytoryczną instytucji. Jednocześnie zmniejsza się środki w wysokości 30 000 zł z zadania BK/11 tj. Współorganizacja imprez kulturalno-patriotycznych w tym promocja kultury oraz środki w wysokości 40 000 zł zabezpieczone w budżecie województwa na zadaniu BK/1 jako dotacja celowa z przeznaczeniem na działania promocyjne.

Ponadto wniosek dotyczy zmniejszenia dotacji inwestycyjnej **w wysokości 3 500 000 zł** na zadaniu BK/1 tj. Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku. Zaplanowane środki finansowe miały zostać przeznaczone na remont Teatru Dramatycznego. W związku z koniecznością dokonania zmian w projekcie Teatr Dramatyczny nie jest w stanie wykorzystać w całości zaplanowanych środków na powyższy cel w roku bieżącym

- 2) **o kwotę 344 500 zł** zmiany na zadaniu budżetowym BK/4 tj. Podlaski Instytut Kultury w Białymstoku. W związku z brakiem możliwości realizacji planu merytorycznego instytucji w zakładanej formie ze względu na panującą w kraju pandemią wirusa COVID-19 Dyrektor Podlaskiego Instytutu Kultury wnioskuje o zmianę przeznaczenia środków w wysokości 344.500 zł zaplanowanych pierwotnie na dotacji podmiotowej z przeznaczeniem na Podlaską Oktawę Kultur na dotację inwestycyjną z przeznaczeniem na wkład własny do zadania pn.: „Kultura dostępna dla każdego. Zniesienie barier architektonicznych, przebudowa i remont WOAK w Białymstoku”
- 3) **o kwotę 35 209 zł** - kwota przeznaczona jest na udzielenie dotacji celowej Powiatowi Siemiatyckiemu. Pomoc finansowa będzie przeznaczona na współfinansowanie opracowania dokumentacji projektowej – Etap I dla zadania „Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie”

SKARBNIK  
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  
  
Paweł Jungerman

Tabela 1: Planowane dochody

Dział	Rozdział	§	Treść	Przed zmianą	Zmiana	w tym			Po zmianie
						Doch. związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami	Doch. związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami adm. rządowej	Doch. związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jst	
<b>852</b>			<b>Pomoc społeczna</b>	<b>4 120 010</b>	<b>2 970 000</b>				<b>7 090 010</b>
	85295		Pozostała działalność	1 259 510	2 970 000				4 229 510
		2057	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	1 059 781	2 503 116				3 562 897
		2059	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	189 378	466 884				656 262
	<b>Razem:</b>			<b>816 776 210</b>	<b>2 970 000</b>				<b>819 746 210</b>

SKARBNIK  
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

  
Pawel Jungerman

Tabela 2: Planowane wydatki

Dział	Rozdział	§	Treść	Przed zmianą	Zmiana	w tym			Po zmianie
						Wyd. związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami	Wyd. związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami adm. rządowej	Wyd. związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jst	
<b>600</b>			<b>Transport i łączność</b>	<b>527 404 932</b>	<b>2 800 000</b>				<b>530 204 932</b>
	60003		Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe	21 310 891	9 000 000				30 310 891
		2630	Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych	18 282 000	9 800 000				28 082 000
		6010	Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów	2 800 000	-800 000				2 000 000
	60013		Drogi publiczne wojewódzkie	453 486 142	-6 000 000				447 486 142
		4270	Zakup usług remontowych	36 289 877	-6 000 000				30 289 877
	60095		Pozostała działalność	337 000	-200 000				137 000
		4390	Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii	238 000	-200 000				38 000
<b>710</b>			<b>Działalność usługowa</b>	<b>3 437 975</b>	<b>50 000</b>				<b>3 487 975</b>
	71003		Biura planowania przestrzennego	2 817 500	50 000				2 867 500
		4270	Zakup usług remontowych	4 300	42 000				46 300
		4400	Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe	215 000	8 000				223 000
<b>750</b>			<b>Administracja publiczna</b>	<b>96 515 117</b>	<b>35 209</b>			<b>35 209</b>	<b>96 550 326</b>
	75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	200 000	35 209			35 209	235 209

	6300	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	200 000	35 209		35 209	235 209
<b>757</b>		<b>Obsługa długu publicznego</b>	<b>24 105 716</b>	<b>-1 085 209</b>			<b>23 020 507</b>
	75704	Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego	18 605 716	-1 085 209			17 520 507
	8030	Wyплаты z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji	18 605 716	-1 085 209			17 520 507
<b>852</b>		<b>Pomoc społeczna</b>	<b>13 513 390</b>	<b>2 970 000</b>			<b>16 483 390</b>
	85295	Pozostała działalność	7 609 864	2 970 000			10 579 864
	4017	Wynagrodzenia osobowe pracowników	368 369	29 164			397 533
	4019	Wynagrodzenia osobowe pracowników	107 679	5 440			113 119
	4117	Składki na ubezpieczenia społeczne	64 024	5 013			69 037
	4119	Składki na ubezpieczenia społeczne	18 653	935			19 588
	4127	Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych	9 562	715			10 277
	4129	Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych	2 740	133			2 873
	4217	Zakup materiałów i wyposażenia	87 268	2 261 232			2 348 500
	4219	Zakup materiałów i wyposażenia	5 773	421 768			427 541
	4307	Zakup usług pozostałych	629 346	206 992			836 338
	4309	Zakup usług pozostałych	72 132	38 608			110 740



<b>900</b>		<b>Gospodarka komunalna i ochrona środowiska</b>	<b>1 069 084</b>	<b>46 000</b>			<b>1 115 084</b>
	90019	Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	457 635	40 000			497 635
		4210 Zakup materiałów i wyposażenia	0	30 000			30 000
		4300 Zakup usług pozostałych	457 635	10 000			467 635
	90020	Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych	5 050	6 000			11 050
		4210 Zakup materiałów i wyposażenia	0	4 500			4 500
		4300 Zakup usług pozostałych	5 050	1 500			6 550
<b>921</b>		<b>Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego</b>	<b>79 438 355</b>	<b>-2 600 000</b>			<b>76 838 355</b>
	92105	Pozostałe zadania w zakresie kultury	2 149 500	-30 000			2 119 500
		4170 Wynagrodzenia bezosobowe	110 000	-30 000			80 000
	92106	Teatry	11 225 480	-3 470 000			7 755 480
		2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury	6 686 480	100 000			6 786 480
		2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	289 000	-70 000			219 000
		6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych	4 250 000	-3 500 000			750 000
	92109	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby	8 996 696	0			8 996 696
		2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury	7 002 500	-344 500			6 658 000



	6220	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych	800 000	344 500			1 144 500
92118		Muzea	21 245 685	900 000			22 145 685
	2480	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury	17 422 130	900 000			18 322 130
<b>926</b>		<b>Kultura fizyczna</b>	<b>6 822 334</b>	<b>800 000</b>			<b>7 622 334</b>
92601		Obiekty sportowe	1 962 334	800 000			2 762 334
	6010	Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów	600 000	800 000			1 400 000
<b>Razem:</b>			<b>954 748 024</b>	<b>3 016 000</b>			<b>957 764 024</b>

WICEMARSZAŁEK

Marek C. Bryś

SKARBNIK  
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Paweł Jungerman

